THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 818/2006/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 07 tháng 6 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC NÂNG CẤP VÀ ĐỔI TÊN MỘT SỐ ĐƠN VỊ THUỘC BAN THI ĐUA – KHEN THƯỞNG TRUNG ƯƠNG
THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Căn cứ Nghị định số 30/2003/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của cơ quan thuộc Chính phủ;
Căn cứ Nghị định số 158/2004/NĐ-CP ngày 25 tháng 8 năm 2004 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Thi đua – Khen thưởng Trung ương;
Xét đề nghị của Trưởng ban Thi đua – Khen thưởng Trung ương và Bộ trưởng Bộ Nội vụ.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nâng cấp và đổi tên một số đơn vị thuộc Ban Thi đua – Khen thưởng Trung ương sau đây:

1. Nâng cấp Bộ phận thường trực Văn phòng Ban tại phía Nam;

2. Đổi tên Trung tâm Tin học – Lưu trữ thành Trung tâm Tin học (chuyển công tác lưu trữ về Văn phòng Ban và Cơ quan đại diện phía Nam).

Điều 2. Trưởng ban Ban Thi đua – khen thưởng Trung ương quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Cơ quan đại diện phía Nam và Trung tâm Tin học.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày ký.
Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc Chính phủ và Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban Bí thu Trung ương Đảng;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng Chính phủ;
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc CP;
- HĐND, UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Văn phòng Trung ương và các Ban của Đảng;
- Văn phòng Chủ tịch nước;
- Hội đồng Dân tộc và các Ủy ban của Quốc hội;
- Văn phòng Quốc hội;
- Tòa án nhân dân tối cao;
- Viện Kiểm sát nhân dân tối cao;
- Cơ quan Trung ương của các đoàn thể;
- Học viện Hành chính quốc gia;
- VPCP: BTCN, TBNC, các PCN, BNC, Website Chính phủ, Ban Điều hành 112, Người phát ngôn của Thủ tướng Chính phủ, các Vụ, Cục, đơn vị trực thuộc, Công báo;
- Lưu: Văn thư, NC
	THỦ TƯỚNG

Phan Văn Khải